
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  
Р І Ш Е Н Н Я

 
Про розгляд заяви ТОВ «Бориспільтеплоенерго» щодо 
встановлення тарифів на теплову енергію, що виробляється на 
установках з використання альтернативних джерел енергії 

Відповідно  до  статті  31  Закону  України  «Про  житлово  -  комунальні
послуги»,  підпункту  2  пункту  «а»  статті  28  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні, Закону України «Про теплопостачання», відповідно
до Постанови Кабінету Міністрів України від 28.102020 № 1020 «Про внесення
змін  до  Порядку  розрахунку  середньозважених  тарифів  на  теплову  енергію,
вироблену з використанням природного газу, для потреб населення, установ та
організацій,  що  фінансуються  з  державного  чи  місцевого  бюджету,  її
транспортування  та  постачання»,  розглянувши  звернення  ТОВ
«Бориспільтеплоенерго»  про  встановлення  тарифів  на  теплову  енергію,  що
виробляється на установках з використанням альтернативних джерел енергії на
котельнях в  селі  Вишеньки на  вулиці  Центральній,  152 та  в  селі  Гнідин на
вулиці  Заводській,  7-А,  а  також  додані  розрахунки  щодо  обґрунтування
відповідних тарифів,

                Золочівська сільська рада  ВИРІШИЛА :
1. Оприлюднити  регуляторний  акт  Золочівської  сільської  ради  «Про

встановлення  тарифів  на  теплову енергію,  що виробляється  на  установках  з
використання альтернативних джерел енергії ТОВ «Бориспільтеплоенерго» для
опалення установ,  що фінансуються з  державного та місцевого бюджету»  та
аналіз регуляторного впливу.

2. Секретарю сільської ради Валентині Норець розмістити це рішення на
офіційному сайті Золочівської сільської ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
сільської  ради   з  питань  фінансів,  бюджету,  планування  соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                                      Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
15 вересня 2023 року
рішення № 1148-39-VІІІ



Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  
Проєкт Р І Ш Е Н Н Я

 
Про встановлення тарифів на теплову енергію, що виробляється 
на установках з використанням альтернативних джерел енергії 
ТОВ «Бориспільтеплоенерго» для опалення установ, що 
фінансуються з державного та місцевого бюджету

Відповідно  до  статті  31  Закону  України  «Про  житлово  -  комунальні
послуги»,  підпункту  2  пункту  «а»  статті  28  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні, Закону України «Про теплопостачання», відповідно
до Постанови Кабінету Міністрів України від 28.102020 № 1020 «Про внесення
змін  до  Порядку  розрахунку  середньозважених  тарифів  на  теплову  енергію,
вироблену з використанням природного газу, для потреб населення, установ та
організацій,  що  фінансуються  з  державного  чи  місцевого  бюджету,  її
транспортування  та  постачання»,  розглянувши  звернення  ТОВ
«Бориспільтеплоенерго»  про  встановлення  тарифів  на  теплову  енергію,  що
виробляється на установках з використанням альтернативних джерел енергії на
котельнях в  селі  Вишеньки на  вулиці  Центральній,  152 та  в  селі  Гнідин на
вулиці  Заводській,  7-А,  а  також  додані  розрахунки  щодо  обґрунтування
відповідних тарифів,   

Золочівська сільська рада  ВИРІШИЛА :
1.  Затвердити  тарифи  на  теплову  енергію,  що  виробляється  на

установках  з  використання  альтернативних  джерел  енергії  ТОВ
«Бориспільтеплоенерго» для опалення установ, що фінансуються з державного
та місцевого бюджету:
- на теплову енергію, у розмірі                 -  3 209,86 грн. за Гкал (без ПДВ)
                                                                      -  3 851,83 грн. за Гкал (з ПДВ).

2. Доручити секретарю сільської ради Валентині Норець розмістити це
рішення на офіційному сайті Золочівської сільської ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
сільської  ради   з  питань  фінансів,  бюджету,  планування  соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                                      Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
_______________ 2023 року

рішення № _____-____-VІІІ


